

Wrocław, 02.02.2024 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/02/01/2024  
z dnia 29.01.2024r.**

dot. postępowania na „Aktualizację waloryzacji przyrodniczej”.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwo Zapytania ofertowego na aktualizację waloryzacji przyrodniczej, zwracam się z pytaniem związanym z poniższym zapisem:

*„5. Oferent zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz trzech wykonanych prac w latach 2019 - 2023 dotyczących sporządzenia waloryzacji przyrodniczej zgodnie z Załącznikiem II i IV Dyrektywy Siedliskowej 92/43/EWG.”*

Czy Zamawiający pod pojęciem sporządzenia waloryzacji ma także na myśli sporządzenie inwentaryzacji przyrodniczej?

**Odpowiedź nr 1:**

Tak. Zamawiający pod pojęciem sporządzenia waloryzacji ma na myśli sporządzenie inwentaryzacji przyrodniczej.

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się także z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 13.02.2024r.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Kierownik  
Działu Zakupów  
*Alicja Niedziela*  
Alicja Niedziela